
Sp. zn. CN/41/CN/17 Č.j. 2025/18/CN  
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

ZADAVATEL: Gymnázium Jaroslava Vrchlického, Klatovy 

SÍDLO: Národních mučedníků 347, 339 01 Klatovy 

IČO: 61750972 

zastoupený: RNDr. Jiřím Šléglem, ředitelem 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČO: 72046635 

zastoupený: Ing. Jiřím Heranem, ředitelem 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Rekonstrukce prostorů pro výuku technických a přírodovědných předmětů 
a cizích jazyků včetně zajištění bezbariérového přístupu 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v souladu se zákonem 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen zákon), vyhlášená dle § 53 ve zjednodušeném podlimitním řízení 

Systémové číslo VZ v E-ZAK: P18V00000351 

Ve věci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce „Rekonstrukce prostorů pro výuku 
technických a přírodovědných předmětů a cizích jazyků včetně zajištění bezbariérového přístupu“, 
poskytuje zadavatel prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace v souladu 
s § 98 zákona. 

1) Zadavatel oznamuje, že předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 12 137 979 Kč bez 
DPH (v původně zveřejněné předpokládané hodnotě VZ uvedené v zadávací dokumentaci 
bylo opomenuto započítání dvou položek, které však v soupisu prací byly uvedeny). 
 

2) Dle zjištění projektanta: ve výkresové části PD a ve slepém rozpočtu je nejasnost ohledně 
součinitele prostupu tepla střešních oken:  
Okna budou mít Uw 1,1 W/m2K kromě střešních oken sloužících pro odvod kouře 
z chráněné únikové cesty. Tyto budou mít Uw 1,0 W/m2K. Jedná se o pozici střešních 
oken III v legendě oken. 
 

3) Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 spočívá rovněž v avizovaném zveřejnění 
aktualizovaného soupisu prací (viz Vysvětlení ZD č. 1), který je přílohou tohoto vysvětlení. 

Účastníci zadávacího řízení použijí do své nabídky AKTUALIZOVANÝ soupis 
prací ve znění tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2. 

V Plzni dne 09. 05. 2018  
V zastoupení zadavatele administrátor VZ:      

  Ing. Dana Kocová 
 odborný referent 
                   Centrální nákup, příspěvková organizace 
   Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 


